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CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REGIME DE URGENCIA

Exm°®. Sr. Presidente da Camara Municipal de Vitéria.

O Vereador signatdrio, no uso de suas atribuig¢des legais, requer a
V.EX?., ap6s ouvido o doutor Plen&rio, com base no que preceitua o
Art. 313 a 323 do Regimento Interno, Resolucdo n° 1919/14, seja

incluido na Pauta da Ordem do dia em REGIME DE URGENCIA, o Projeto

de @L l% )@ @ Q& contido no Processo ESrotocolado nesta

Casa sob o n° _lL’ }3} ?/QZZ ;
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Matéria : PL 13/2022 - PROC. 1473/2022 - REQ. URGENCIA

Autoria : PMV

Reunido : 232 Sessdao Ordinaria - 2° Sessido Leg

Data : 30/03/2022 - 10:46:46 as 10:48:09

Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condi¢éo : votos Sim

Total de Presentes : 15 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Voto

2 Aloisio Varejéao PSB Sim
39 Anderson Goggi PTB Sim
40 Andre Brandino PSC Sim
41 Armandinho Fontoura PODE Sim
42 Camila Valadéao PSOL Sim
33 Dalto Neves PDT Sim
37 Duda Brasil PSL Sim
44 Gilvan da Federal PATRI Sim
45 Karla Coser PT Sim
43 Leandro Piquet REPUB Sim
18 Luiz Emanuel CIDAD Sim
46 Mauricio Leite CIDAD Sim

Totais da Votacdo : SIM NAO

12 0
Mesa Diretora da Reuniéo :
/\/
ﬁBZSIDE-NTE SECRETARIO

Horario
10:47:15
10:47:29
10:46:55
10:47:15
10:47:25
10:47:33
10:47:20
10:47:14
10:47:29
10:47:09
10:47:30
10:47:37

- ICP - Brasil.
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